Inter-

INDEX RERUM.

- Interpretatio fœderum conjecturalis extra verba perpenditur.* c. 24. n. 25
- Interpretationis extensiva & generalis sensus differentia.* ib. n. 26
- Interpretatio extensiva in fœderibus quando locum habeat.* ib. n. 27
- Interpretandorum fœderum probabilis ratio ex jure Romano an peti possint.* ib. n. 29. & 30.
- Jura connubiorum inter gentes num indigeant expressâ lege.* c. 4. n. 6. & 7
- Juramenta in publicis & privatis negotiis obtinent.* c. 27. n. 1.
- Juramenti definitio.* ib. n. 2
- Juramenta per creaturas non nisi ratione implicita invocationis Dei in testem valent.* ib. n. 3. 4. & 8
- Juramenti naturam an habeat contestatio per animam.* ib. n. 12
- Juramentum per falsos Deos an verè sit juramentum.* ib. n. 13. & 22
- Juramentum per falsos Deos non ex se sed ratione erronea conscientia jurantis obligat.* ib. n. 19. 20. & 21
- Juramentum athei per verum Deum est verum juramentum licet jurans Deum non credat.* ib. n. 23
- Juramentum & perjurium tripliciter intelligi potest.* ib. n. 24
- Jurare falso per verum Deum, an verè per falsos Deos utrum sit majus peccatum.* ib. à n. 25. usq; 30
- Juramenti forma essentialis declaratur.* ib. n. 31. usq; 35.
- Jurare per Deum vel ejus attributa in idem recidit.* ib. n. 36.
- Jurare an liceat per membra Dei.* ib. n. 37. & 38.
- Juramentum per vulnera Christi est verum juramentum & quomodo intelligenda.* ib. n. 39
- Juramenta Ducarum abiorumve infidelium per supremum Numen sunt vera juramenta.* ib. n. 40
- Juramenti loco facta stipulationes deficiunt à naturâ veri juramenti.* ib. n. 41
- idem de sponsonibus per fidem simplicem, quamvis sub ratione dignitatis obstrictam sentiendum.* ib. n. 42.
- Juramenti tres comites, veritas, justitia, & judicium.* ib. n. 43
- Jurare permixtum est justâ ex causâ, nec obstat locus Biblicus Matth. ib. n. 44. & 45.*
- Juramento assertorio vel promissorio quatenus satisfiat.* ib. n. 46
- Juramentum promissorium pro circumstantiis magis aut minus in id præstari potest.* ib. n. 49.
- Juramentum vasallorum, subditi, item regis erga populum valet.* ib. n. 50
- Juramentum de his præstandum, quæ sunt nostræ potestatis.* ib. n. 51. & 58
- Juramentum promissorium sub quibus cautelis bene procedat.* ib. n. 52
- Jurato promittens, si post impediatur nec doli nec culpa ratione est obnoxius.* ib. n. 53
- Juramentum & promissorium & assertorium hodiernum est permixtum.* ib. n. 54
- Juramentum de facto illicito non valet.* ib. n. 55.
- Jurantes inhonestum vel impossibilia an & quatenus obnoxii fiant.* ib. à n. 59. usq; 64.
- Juramentum assertorium in impossibilibus naturâ non procedit secus in factis inhonestis.* ib. n. 65. & 66
- Juramenti assertorii & promissorii differentia.* ib. n. 67
- Jura-*